鹿屋体育大学長　　殿

・

・

被害状況については，下記のとおり相違ないことを申し立てます。

１．被害について

　状況：

２．被害額

鹿屋体育大学　授業料免除・入学料免除申請用

（様式１９）

被害状況申立書
令和　　年　　月　　日

学 部 ・ 研 究 科 体育学部 体育学研究科

学籍番号・年次 年次

学 生 氏 名

申 立 人 氏 名

記

申立人生年月日 　　　　 年　　月　　日（　歳）

種類
□台風　□火災　□洪水　□地震　□津波　□干ばつ　□盗難
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

被
害
に
つ
い
て

学 生 と の 続 柄

日時 　　　　年　　月　　日　　　時　　　分頃

場所

※被害の為、現住所に居住できない場合は、臨時住所を記載してください。
　本人・家族（　　　　　）の臨時住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

死傷者
□家族の死亡（死亡者名：　　　　　　　　　　続柄：　　　　　）
□家族の負傷（負傷者名：　　　　　　　　　　続柄：　　　　　）

家屋損壊
程度

□持家
□借家

□全壊　　□半壊　□一部損壊
□床上浸水　□床下浸水

家財

金銭

その他

日常生活を営むために必要な最低限度の資材の被害額
（衣料・家具の購入費・修理費等をいいます。）

品名 被害額 品名 被害額

円

円 円

円 円

円

生産手段（田畑店舗等）に被害を受け、長期にわたって収入減となる年間金額

被害を受けた生産手段 収入源となる年間金額 備考

被害状況申立書（様式１９）　1/2

円

円

３．保険金・損害賠償金等（　□有　　□無　）

※ 該当項目の□に、レ印を付けてください。

① 罹災証明書（できれば損害額記載のもの）　　発行先：消防署又は市町村役場

② その他の書類（領収書（家屋等補修見積書等）、損害保険等支払証明書　等）

補足説明：

円保険金の名称 支払日 支払金額

次の書類を提出下さい。なお、これらの書類以外にも、別途求める場合がありますのでご了
承願います。

「１．被害について」の「家財」及び「金銭」については、その品目、金額を具
体的に記入してください。
被害を受けた自家用車（通常生活に必要な自家用車に限る）については、所得価
格、保有期間、処分（見込）額も記入ください。
「2．被害額」の「日常生活を営むために最低限度の資材の被害」についても、
その品目、金額等を具体的に記入してください。なお、見積書（領収書）があれ
ば添付してください。

被害状況申立書（様式１９）　2/2

損害賠償金等の名称 支払日 支払金額 円